
Strana 34http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 7 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 29. 3. 2009=

Pohár mladých nadějí
Divílková, Švihlíková, Hendrych a Urban 
– to jsou jména vítězů PMN 2008/9

V sobotu 28. března přivítala olo-
moucká osmidráha finalisty letošního 
13. ročníku Poháru mladých nadějí. 
Již tradičně naplněné hlediště sledo-
vala boje nejen o celkové vítězství, ale 
i o třináct postupových míst na mis-
troství republiky v kategorii starší žáci 
a starší žákyně.

Žákyně se o mistrovský titul utkají v Blansku; žáci pak 
v Teplé 1. května 2009. Rozpisy obou mistrovství najdete 
na webových stránkách České kuželkářské asociace. Tento 
zpravodaj zároveň slouží jako přihláška pro obě zmíněná 
mistrovství.
A jak to probíhalo v Olomouci? Absolutně nejvyšší výkon 
286 kuželek předvedla Kristýna Švihlíková, která odehrála 
celý ročník ve skvělé formě a ve své kategorii v podstatě ne-
měla vážnou konkurenci. Zajímavé bude, zda dokáže svoje 
umění přetavit také do zlata na mistrovství republiky.
K vidění byly ještě dvě dvěstěosmdesátky. Jedna v podání 
oderského Marka Frydrycha a druhá v podání dačického 
Mojmíra Holce. Mladším žákyním kraloval výkon 265 ku-
želek jablonecké Adély Honsové a zajistil jí zároveň pěkné 
třetí místo v celkovém pořadí.
Děkuji olomouckým kuželkářům za bezproblémový průběh 
akce. Skěle pracoval také nový program od pana Rosta, 
který se osobně účastnil sobotního dopoledne.
Soutěžní ročník končí, blíží se volební valná hromada. 
Přesto, že nikdo dnes nedokáže říct, kdo bude v budouc-
nosti působit ve funkci předsedy komise mládeže a kdo 
bude řídit tuto soutěž, musíme další ročník připravit již 
nyní. V této souvislosti bych rád znovu připomenul, že 
stále nemám dostatek zájemců o pořádání jednotlivých 
turnajů v dalším ročníku. Pokud tedy máte zájem, ozvěte 
se co nejdříve.
Rád bych ještě poděkoval všem pořadatelům turnajů za 
velmi dobrou spolupráci v průběhu celého ročníku a vy-
slovil přání, aby tomu tak bylo i v budoucnosti.
Všem postupujícím na mistrovství republiky přeji co nej-
hodnotnější výkony.

 1. Honsová Adéla Bižu. Jablonec n. N. 35 265
 2. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 33 263
 3. Sikorová Pavlína Hagemann Opava 27 251
 4. Šulová Veronika TJ Sokol Mohelnice 24 250
 5. Stříteská Michaela KK Zábřeh 21 243
 6. Wohlmuthová Ver. SKK Rokycany 20 242
 7. Budošová Pavlína Jiskra N. Bystřice 18 240
 8. Vrecková Hana Jiskra N. Bystřice 17 240
 9. Rožková Kateřina KC Zlín 16 236
 10. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 15 236
 11. Ondřejová Šárka TJ Silon Sez. Ústí 13 232
 12. Buďová Tereza Nové Město na M. 11 229
 13. Kunertová Nikola KK Zábřeh 10 228
 14. Böhmová Eliška TJ Jiskra N. Bystřice  7 219
 15. Baláková Klára SK Kosmonosy  5 212
 16. Votočková Petra SKK Vrchlabí  2 205

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Mistrovství České republiky
 žáci žákyně

 1. 5. 2009 1. 5. 2009
 TJ Sokol TJ ČKD
 Teplá Blansko

 1. Holec Mojmír TJ Centrop. Dačice 44 280
 2. Hendrych Petr KK Hag. Opava 39 276
 3. Bína Jan SKK Jičín 30 260
 4. Laušman David Bižu. Jablonec n. N. 27 257
 5. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 23 253
 6. Lepka Ondřej Start Rychnov n. K. 21 248
 7. Švub Václav KK Zábřeh 20 247
 8. John Jiří Jiskra Ústí-Hylváty 19 246
 9. Buršík Martin TJ Havlovice 17 244
 10. Zoufalý Ondřej TJ Jiskra Hazlov 15 240
 11. Musel Vlastimil TJ Centrop. Dačice 14 239
 12. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 12 234
 13. Šálek Josef TJ Neratovice  8 220
 14. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov  7 217
 15. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová  5 214
 16. Erben Ladislav SKK Vrchlabí  3 208

Výsledky finále v Olomouci

MLADŠÍ ŽÁCI

Společné foto mladších žákyň



Strana 35http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 6 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 1. 3. 2009=

Společné foto mladších žáků

 1. Švihlíková Kristýna Kuželky Podbořany 50 286
 2. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 39 277
 3. Pitronová Ivana KK Kroměříž 31 263
 4. Kubáčková Eliška KK Kroměříž 27 258
 5. Vacková Jitka TJ Sokol Kolín 24 256
 6. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 21 249
 7. Spurná Aneta TJ Zbrojovka Vsetín 19 244
 8. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 17 240
 9. Karasová Monika TJ Neratovice 15 235
 10. Beranová Hana sk Baník Ratíškovice 14 234
 11. Effenbergerová Marie KK Šumperk 12 230
 12. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov 10 222
 13. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov  9 222
 14. Pešoutová Dana TJ Sokol Č. Pečky  6 214
 15. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov  5 214
 16. Bosnyaková Dominika KK Loko Tábor  2 203

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

Společné foto starších žákyň
Dole zleva K. Švihlíková a M. Frydrych

 1. Frydrych Marek TJ Odry 44 280
 2. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 38 274
 3. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 30 260
 4. Kráčmar František SKK Hořice 25 252
 5. Chmura Martin Start Rychnov n. K. 23 251
 6. Ehl Jiří Start Rychnov n. K. 21 250
 7. Láčík David TJ Horní Benešov 20 249
 8. Dobeš Petr TJ Třebíč 19 246
 9. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 17 245
 10. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov 16 242
 11. Zavacký  Martin SKK Jeseník 13 233
 12. Ouhel Jakub TJ Sn Kamenice n. L. 11 230
 13. Repčik Pavel TJ Jiskra Hazlov 10 226
 14. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava  7 216
 15. Sedlář Martin KK Šumperk  5 211
 16. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice  1 195

STARŠÍ ŽÁCI

Společné foto starších žáků



Strana 36http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 6 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 1. 3. 2009=

Mladší žáci
1. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 168 260

2. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 148 255

3. Bína Jan SKK Jičín 127 250

4. Laušman David TJ Bižu. Jablonec n. N. 104 244

5. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 100 237

6. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 99 239

7. Šálek Josef TJ Neratovice 94 239

8. Zoufalý Ondřej TJ Jiskra Hazlov 93 245

9. Švub Václav KK Zábřeh 92 240

10. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 88 239

11. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. Kn. 84 241

12. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 81 239

13. Buršík Martin TJ Havlovice 81 238

14. Musel Vlastimil TJ Centropen Dačice 76 236

15. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová 74 232

16. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 65 232

Mladší žákyně
1. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 113 244

2. Wohlmuthová Veronika SKK Rokycany 112 241

3. Honsová Adéla TJ Bižu. Jablonec n. N. 104 236

4. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 98 234

5. Stříteská Michaela KK Zábřeh 95 238

6. Vrecková Hana TJ Jiskra N. Bystřice 86 234

7. Šulová Veronika TJ Sokol Mohelnice 82 238

8. Votočková Petra SKK Vrchlabí 77 229

9. Sikorová Pavlína KK Hagemann Opava 75 231

10. Rožková Kateřina KC Zlín 71 238

11. Buďová Tereza TJ Nové Město na M. 68 232

12. Budošová Pavlína TJ Jiskra N. Bystřice 62 226

13. Ondřejová Šárka TJ Silon Sezimovo Ústí 60 234

14. Böhmová Eliška TJ Jiskra N. Bystřice 57 228

15. Kunertová Nikola KK Zábřeh 48 220

16. Baláková Klára SK Kosmonosy 46 223

Konečné pořadí PMN 2008/9

Medailistky – mladší žákyně – zleva Veronika Wohlmuthová, 
Tereza Divílková a Adéla Honsová

Medailisté – mladší žáci – zleva Mojmír Holec, Petr Hendrych 
a Jan Bína



Strana 37http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2008-9

=Výsledkový servis č. 6 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2008-2009=Vydáno 1. 3. 2009=

Starší žáci
1. Urban Ladislav SKK Karlovy Vary 130 255

2. Kráčmar František SKK Hořice 116 243

3. Chmura Martin TJ Start Rychnov n. Kn. 112 244

4. Frydrych Marek TJ Odry 108 245

5. Láčík David TJ Horní Benešov 108 244

6. Dobeš Petr TJ Třebíč 106 247

7. Válek Petr TJ Jiskra Hazlov 105 245

8. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 103 243

9. Bartoň Tadeáš TJ Centropen Dačice 98 242

10. Ouhel Jakub TJ Sn Kamenice n. L. 97 238

11. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov 95 243

12. Brhlík Jakub TJ Start Jihlava 94 237

13. Repčik Pavel TJ Jiskra Hazlov 90 239

14. Sedlář Martin KK Šumperk 88 236

15. Zavacký  Martin SKK Jeseník 82 232

16. Ehl Jiří TJ Start Rychnov n. Kn. 80 232

Starší žákyně
1. Švihlíková Kristýna Kuželky Podbořany 175 262

2. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 128 239

3. Utikalová Linda TJ Jiskra Hazlov 102 241

4. Vacková Jitka TJ Sokol Kolín 97 237

5. Pitronová Ivana KK Kroměříž 93 231

6. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž 90 233

7. Kysilková Petra TJ Jiskra Rýmařov 80 241

8. Kubáčková Eliška KK Kroměříž 67 227

9. Karasová Monika TJ Neratovice 63 231

10. Effenbergerová Marie KK Šumperk 63 221

11. Spurná Aneta TJ Zbrojovka Vsetín 55 222

12. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov 51 220

13. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 50 218

14. Pešoutová Dana TJ Sokol Č. Pečky 48 214

15. Bosnyaková Dominika KK Loko Tábor 42 208

16. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov 41 216

Konečné pořadí PMN 2008/9

Medailistky – starší žákyně – zleva Kristýna Švihlíková a 
Michaela Semelová

Medailisté – starší žáci – zleva František Kráčmar, Ladislav 
Urban a Martin Chmura

Prvních třináct starších žáků a starších žákyň dle výše uvedeného konečného pořadí získalo právo postupu na mistrovství 
republiky. Ještě jednou upozorňuji, že rozpisy mistrovství republiky žáků a žákyň jsou umístěny na webových stránkách 
České kuželkářské asociace. Pokud by takto postupující hráč zároveň postoupil z mistrovství kraje, přechází právo postupu 
z mistrovství kraje na dalšího hráče v pořadí.


